№ А11-12451/2021 Арбитражного суда Владимирской области). 

Имущество, выставленное на торги: 

Лот № 1 «Легковой автомобиль Kia Sorento 2019 г.в. VIN XWEPH81BDL0021767 Кузов 

XWEPH81BDL0021767 Цвет: Белый»  

Начальная цена продажи, без учёта НДС:  

Лот № 1: 472 673 (Четыреста семьдесят две тысячи шестьсот семьдесят три) руб. 70 коп. 

1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА 

1.1.  Претендент обязуется перечислить задаток за Лот № 1 в размере 20 (Двадцать) процентов 

от Начальной цены продажи лота, что составляет: 

105 038 (Сто пять тысяч тридцать восемь) 60 коп. 

НДС не предусмотрен, в счет обеспечения оплаты имущества на проводимых Организатором торгов торгах по 

продаже имущества указанного в Сообщении. 

1.2. Реквизиты для перечисления задатка: 

получатель: Петросян Виктория Николаевна, ИНН: 331302698969, КПП: